FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur PONTOISE du 16 juin 2019 Pts EXTRE
4 Amateurs - 95 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom Local

Concept eur

Roger

MES : 180000 & 198000
LACHES a 08h30

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

24 juin 2019
MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 WIDEHEM JACKY
2 WIDEHEM JACKY
3 WIDEHEM JACKY
4 SAROT LEMAIRE
5 WIDEHEM JACKY
6 CARLIER BRUNO
7 WIDEHEM JACKY
8 WIDEHEM JACKY
9 WIDEHEM JACKY
10 BOULANGER J PAUL
11 WIDEHEM JACKY
12 CARLIER BRUNO
13 WIDEHEM JACKY
14 WIDEHEM JACKY
15 BOULANGER J PAUL
16 SAROT LEMAIRE
17 WIDEHEM JACKY
18 WIDEHEM JACKY
19 CARLIER BRUNO
20 WIDEHEM JACKY
21 SAROT LEMAIRE
22 SAROT LEMAIRE
23 CARLIER BRUNO
24 SAROT LEMAIRE

OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU

W MEREUX
OUTREAU
AMBLETEUSE
OUTREAU
OUTREAU
OUTREAU

W MEREUX
OUTREAU
AMBLETEUSE
OUTREAU
OUTREAU

W MEREUX
W MEREUX
OUTREAU
OUTREAU
AMBLETEUSE
OUTREAU

W MEREUX
W MEREUX
AMBLETEUSE
W MEREUX

2/ 20
3
8
1/ 47
4
3/ 18

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

422276
026384
022526
181802
012034
210308
422277
210402
205491
211044
022549
210304
022542
311220
210347
311197
022500
021908
210302
012060
008038
210405
210318
181807

180893 10.29.18

2
3

10.30.39
10.30.44

187978 10.35.47

4

10.31.54

192072 10.39.43

5
6
7

10.32.26
10.32.49
10.33.07

188131 10.38.56

8
2

10.34.05
10.41.47
10.34.08
10.34.17
10.39.46
10.40.00
10.35.48
10.36.26
10.44.33
10.37.04
10.42.14
10.45.08
10.49.02
10.46.28

AOO0 01 10.29.17 1516.432
AOO 01 10.30.38 1499.462
AOO 01 10.30.43 1498.427
ROO 01 10.35.48 1494.321
AOO 01 10.31.53 1484.085
JUSTE 10.39.43 1480.704
AOO0 01 10.32.25 1477.620
JUSTE 10.32.49 1472.870
JUSTE 10.33.07 1469.281
ROO 02 10.38.58 1458.741
JUSTE 10.34.05 1457.834
JUSTE 10.41.47 1457.483
JUSTE 10.34.08 1457.247
AOO 01 10.34.16 1455.623
ROO 02 10.39.48 1449.375
ROO 01 10.40.01 1445.856
JUSTE 10.35.48 1437.941
AOO 01 10.36.25 1430.868
JUSTE 10.44.33 1427.513
AOO 01 10.37.03 1423.736
ROO 01 10.42.15 1421.438
ROO 01 10.45.09 1390.936
JUSTE 10.49.02 1381.481
ROO 01 10.46.29 1377.347
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